关于征求参加相关国际性展会（论坛）活动的通知

温包联包机委各常委、各有关会员企业负责人：

为促进温州包装装备制造业与国际市场接轨，鼓励会员企业走出去，学习国外先进技术和管理经验，考察国际包装装备市场状况，经研究，包机委决定组织包机委常委和部分会员企业负责人外出参观（参加）2016年度部分重点国际展会（论坛）活动。现将有关事宜通知如下：

    展会（论坛）简介

    1、2016活性包装与智能包装峰会（论坛）
“2016活性包装与智能包装峰会”是第三次来到中国举办。荷兰活性与智能包装协会已先后在德国、日本、美国等发达国家分别举办，峰会受到了业内高度认可。活性包装及智能化包装正在逐渐普及，并将掀起新一轮的革新。

    活性包装

    通过排除包装内氧气，二氧化碳等气液体或控制温湿度或加入抑菌剂来延长产品保鲜期的包装，也指通过新型材料与技术显示产品新鲜程度确保产品安全的包装。
    智能包装

    贯穿于整条供应链的记录-控制-追溯体系，以及防伪防盗抗干扰的新技术，帮助企业降低供应链成本，减少浪费和通过高科技包装解决方案为企业创造收益。

    主办单位：荷兰活性与智能包装协会

承办单位：派姆商务咨询（上海）有限公司

协办单位：温州市包装联合会

    论坛地点：上海新国际博览中心北二馆G22

               （浦东新区龙阳路2345号）

论坛时间：2016.7.14

参加对象：包装制造、包装供应商、化工领域 食品家居与个人护理产品、彩妆、制药、印刷型电子产品、设备与机械、测试与认证、包装解决方案
报名截止时间：2016年7月10日

活动主页：http://www.primeshanghai.cn/new/mtg-2016-AIPIA.html
     2、上海国际加工包装展览会（ProPakChina 2016）
    主办单位：华汉国际会议展览(上海)有限公司

展会时间：2016年7月13日——15日

展会地点：上海新国际博览中心（浦东新区龙阳路2345号）

    活动形式：参展与观展

    参加对象：食品、饮料和啤酒、乳制品、医药、化妆、日用品和消费品、化工产品业企业、包装及加工设备制造商

截止时间：2016年7月10日

    活动主页：http://www.cpmin.cn/Exhibition/925.html
    3、英国工业游
在中英两国开启黄金时代的第一时间，集结包装行业的领军人物，追随习近平主席的脚步游访英国。通过自身国际背景的资源优势，为包装行业倾力打造了一个深入英国制造业核心的机会，不仅搭建起了中英制造业交流对话

的平台，更为全面展开与欧洲制造业的合作提供了支点

行程亮点：参观英国伯明翰国际包装工业展览会（PPMA Total Show），英伦风情（County show），古堡体验，英超联赛，参观世界级英国设备企业及Campden BRI顶级实验室等。

主办单位：派姆商务咨询（上海）有限公司

    活动地点：英国

    活动时间：2016年9月25日——10月1日

    参加对象：制药企业、清洁用品制造企业、日化用品制造企业、食品生产企业、包装材料制造企业、包装机械制造企业有关负责人

    报名截止时间：2016年8月30日

活动主页：http://www.primeshanghai.cn/new/mtg-2016-England.html

    4、英国加工与包装机械展览会（PPMA TOTAL SHOW 2016）
主办单位：英国加工与包装机械协会联盟

    展会时间：2016年9月27-29日
    展会地点：英国伯明翰国际会展中心
    活动形式：参展与观展

    参加对象：数以百计的加工与包装机械生产商、包装材料供应商、自动化/机器人及工业视觉企业将参展，涉及行业如下：食品、饮料、医药、化妆品/化妆用具、化工/涂料/石油、奶制品、糖果、零食、服务、材料、设计、容器、日常商品、印刷/精加工、建筑产品/建筑、电子

    截止时间：2016年8月30日

    活动主页：http://www.primeshanghai.cn/new/2016-PPMA-TOTAL-SHOW.html

5、印度国际加工和包装技术工业展（PackTech India2016）

印度作为新兴的发展中经济大国，其包装行业市场总值

已约达 16 亿美元，并且它还以 15%的增长率逐年递增。印度的包装行业已成为增长率仅次于土耳其的重要市场。印度的现有人口构成 50%以上是 20 岁左右的年轻人，新的一代追求更现代的生活方 式，当地的包装企业产品已无法满足市场需求，这给国外的参展商打开这个亚洲大国包装行业市场提供了极好的机遇。

    由德国著名的杜赛尔多夫展览公司承办的印度国际包装展，集中展示印度包装加工技术和包装加工领域的发展趋势与市场对包装设备、包装材料的最新需求及发展趋势。
主办单位：杜塞尔多夫展览公司

展会地点：印度孟买

    展会时间：2016 年 12 月 15 日——17 日

    活动形式：参展或观展

    参加对象：包装材料及原料、包装技术及辅助设备、包装机械及仪器、糕点制作的相关机械设备、各类切割加工技术、自动化技术、环保技术、包装循环利用技术、各类相关服务。包装材料，包装方法，包装辅助，糖果及烘焙机器、设备和配套设备，其他加工科技，包装回收，二次运输设备，存储设备

    报名截止时间：2016年11月25日

活动主页：http://www.primeshanghai.cn/new/mtg-2016-England.html

     6、印度国际食品饮料加工及包装技术展览会（FoodTec & PackEx India 2016 ）

    主办单位：德国科隆展览公司
    展会时间：2016 年 9 月 22-24 日

    展会地点：印度孟买展览中心

    活动形式：参展或观展

    参加对象：包装设备，贴标设备，检测、检验与分类设备，食品包装材料（膜，玻璃，纸，金属等），塑料包装（气泡包装、塑料模具，泡沫等），瓶盖与瓶塞（阀门、胶带、拉链等）

报名截止时间：2016年8月20日

活动主页：http://www.primeshanghai.cn/new/mtg-2016-England.html

    7、美国西部包装展（WESTPACK 2017）

    主办单位：UBM  Canon

展会时间：2017年2月9-11日

展会地点：阿纳海姆会议中心/阿纳海姆，加利福尼亚，美国

    活动形式：参展与观展

    参加对象：标签及贴标签，自动化，粘合类、食品包装、瓶装类、纸盒及船舶集装箱、箱&包装机器、包装设计、饮料包装

报名截止时间：2016年12月30日

活动主页：http://www.primeshanghai.cn/new/mtg-2016-England.html

    以上七个预选活动项目，请各有关企业负责人认真阅读活动内容，提前确定活动计划，填写附件回执单，于5月15日前发送至温包联邮箱，以便温包联提前制定下步活动计划，并与有关机构联系洽谈。如需了解活动更多具体情况及收费标准，可与李洋小姐联系。

联系人：温包联秘书处 郑钧  联系电话：13905779727

        日高股份公司 李洋  联系电话：13456075851

温包联邮箱：1181655483@qq.com  传真：66717663

附件：2016-2017年度部分重点国际展会（论坛）回执单

    特此通知

                                 温州市包装联合会

                         二〇一六年四月三十日

附件

2016-2017年度部分重点国际展会（论坛）回执单

	单位名称

	地址

	联系人

	性别

	职务

	联系电话

	手机

	传真

	电子邮箱

	QQ（微信）

	计划参与活动
	· 2016上海国际加工包装展览会

· 2016活性包装与智能包装峰会
· 2016英国加工与包装机械展览会

· 英国工业游
· 2016 印度国际食品饮料加工及包装技术展览会
· 2016印度国际加工和包装技术工业展

· 2017 美国西部包装展

	参与形式
	□参展 □观展 □游学
	参与人数
	        人

	类别
	□会长 □执行会长 □副会长 □理事 □会员 □专家 □其他

注：此表请于5月15日前发至温包联秘书处 电话：86786980

QQ邮箱：1181655483@qq.com              传真：88717663